
S.G.S. s.r.l.u.
Società Gestione Servizi

Società sotto la direzione e il coordinamento del Comune di Piombino

Via Ferruccio, 4 

57025 Piombino (LI)

C.F. /P.I. 01107540492

Determina n. 49/2024

OGGETTO: Affidamento lavori di manutenzione per gli impianti elettrici delle

3  Farmacie  Comunali  e  per  gli  uffici  di  Palazzo  Appiani  con  fornitura  di

materiali eventualmente necessari.

L'AMMINISTRATORE UNICO della S.G.S.

Società Gestione Servizi Srlu

Considerato che nello svolgimento delle proprie attività le 3 Farmacie Comunali e gli

uffici operativi di Palazzo Appiani necessitano di interventi sugli impianti elettrici con

fornitura di materiali per sostituzione lampade, fari, prese e altro che si renda talvolta

necessario;

Considerato che  

si  rende  necessaria  la  fornitura  di  n.  8  lampade  da  scrivania  per  aumentare  la

luminosità delle postazioni di lavoro che si trovano c/o gli uffici operativi di Palazzo

Appiani;

si  rende  necessario  intervenire  sia  c/o  la  Farmacia  di  Montemazzano  che  c/o  la

Farmacia  di  Piazza  Cappelletti  per  installare  delle  striscie  al  LED  comprensive  di

profilati di sostegno, alimentatori e tutto quanto necessario per il loro funzionamento

al fine di aumentare la visibilità dei prodotti commerciali a scaffale;

Visti  e valutati  i  preventivi  di  spesa richiesti  alla ditta  Pellegrin Michele Impianti

Elettrici – Loc. Ghiaccioni 29/13, Piombino (LI) – P.I. 01600400491, per:

1. fornitura e installazione su scrivanie di n. 8 lampade tecniche da tavolo con

base a morsetto complete di lampada al led e installazione c/o postazioni di

lavoro di Palazzo Appiani per € 360,00 escluso IVA;

2. fornitura e posa in opera per la Farmacia di Piazza Cappelletti di 5 mt di striscia

al led sopra scaffale comprensiva di alimentatore e profilato di alluminio con

Sede Legale: Via Ferruccio, 4 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63111 - C.F. /P.I. 01107540492 - Cap. Sociale € 210.000,00 i.v.

Farmacia Centrale - Piazza Cappelletti, 7 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 224414
Farmacia Costituzione - Piazza  Costituzione, 76 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 222087

Farmacia Montemazzano - Via Ischia, 6 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 45092

Ufficio Tari - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63389 / 63467 - mail: tassarifiuti@comune.piombino.li.it 
Ufficio Canone Unico Patrimoniale (Occupazione suolo pubblico) – Largo Caduti sul Lavoro, 17 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63320

Ufficio Canone Unico Patrimoniale (Pubbliche Affissioni – Pubblicità) – Lampade Votive - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) – tel. 0565 63370
PEC:  sgspiombino@toscanapec.it



S.G.S. s.r.l.u.
Società Gestione Servizi

Società sotto la direzione e il coordinamento del Comune di Piombino

Via Ferruccio, 4 

57025 Piombino (LI)

C.F. /P.I. 01107540492

schermo PVC,  di  mt  8  di  striscia  al  led  sopra scaffale  comprensiva di  n.  2

alimentatori  e profilato in alluminio con schermo in PVC e sostituzione n. 3

faretti a incasso ingresso farmacia per € 710,00 escluso IVA;

3. fornitura e posa in opera per la Farmacia di Montemazzano di 2 mt di striscia al

led comprensiva di alimentatore e profilato di alluminio con schermo PVC per

illuminazione retro sportello notturno e interruttore per accensione singola, di

mt  3  di  striscia  al  led  sopra  scritta  “Parafarmacia”  comprensiva  di  n.  1

alimentatore e profilato in alluminio con schermo in PVC, led forma a “V” sotto

la scritta “Prescrizioni” comprensiva di n. 1 alimentatore e profilato in alluminio

con  schermo in  PVC  e  manutenzione  generale  faretti  esterni  per  €  750,00

escluso IVA;

per un totale di € 1.820,00 escluso IVA;

Tenuto conto di  quanto stabilito dal  D.Lgs.  36/2023 art.  50 circa gli  affidamenti

diretti sotto soglia;

Considerato il Regolamento agli acquisti vigente in S.G.S. - Società Gestione Servizi

srlu approvato con Determina n. 04/2019 del 30/01/2019 e modificato con Determina

n. 09/2020 del 20/01/2020 e n. 42/2024 del 10/10/2024;

Vista la regolarità contributiva di  cui  al  DURC valido fino al  14/02/2025 (prot.  n.

2024/575 del 21/11/2024);

Acquisito il CIG B46322F896 rilasciato dalla piattaforma ANAC per € 1.820,00;

DETERMINA

di affidare alla ditta Pellegrin Michele Impianti Elettrici  –  Loc. Ghiaccioni n. 29/13,

Piombino (LI) – P.I. 01600400491, i servizi di cui sotto:

Sede Legale: Via Ferruccio, 4 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63111 - C.F. /P.I. 01107540492 - Cap. Sociale € 210.000,00 i.v.

Farmacia Centrale - Piazza Cappelletti, 7 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 224414
Farmacia Costituzione - Piazza  Costituzione, 76 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 222087

Farmacia Montemazzano - Via Ischia, 6 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 45092

Ufficio Tari - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63389 / 63467 - mail: tassarifiuti@comune.piombino.li.it 
Ufficio Canone Unico Patrimoniale (Occupazione suolo pubblico) – Largo Caduti sul Lavoro, 17 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63320

Ufficio Canone Unico Patrimoniale (Pubbliche Affissioni – Pubblicità) – Lampade Votive - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) – tel. 0565 63370
PEC:  sgspiombino@toscanapec.it



S.G.S. s.r.l.u.
Società Gestione Servizi

Società sotto la direzione e il coordinamento del Comune di Piombino

Via Ferruccio, 4 

57025 Piombino (LI)

C.F. /P.I. 01107540492

• fornitura e installazione su scrivanie di n. 8 lampade tecniche da tavolo con

base a morsetto complete di lampada al led e installazione c/o postazioni di

lavoro di Palazzo Appiani per € 360,00 escluso IVA;

• fornitura e posa in opera per la Farmacia di Piazza Cappelletti di 5 mt di striscia

al led sopra scaffale comprensiva di alimentatore e profilato di alluminio con

schermo PVC, di  mt 8 di striscia al  led  sopra scaffale comprensiva di n. 2

alimentatori  e profilato in alluminio con schermo in PVC e sostituzione n. 3

faretti a incasso ingresso farmacia per € 710,00 escluso IVA;

• fornitura e posa in opera per la Farmacia di Montemazzano di 2 mt di striscia al

led comprensiva di alimentatore e profilato di alluminio con schermo PVC per

illuminazione retro sportello notturno e interruttore per accensione singola, di

mt  3  di  striscia  al  led  sopra  scritta  “Parafarmacia”  comprensiva  di  n.  1

alimentatore e profilato in alluminio con schermo in PVC, led forma a “V” sotto

la scritta “Prescrizioni” comprensiva di n. 1 alimentatore e profilato in alluminio

con  schermo in  PVC  e  manutenzione  generale  faretti  esterni  per  €  750,00

escluso IVA

per un totale di € 1.820,00 escluso IVA.

Piombino lì 21/11/2024

Amministratore Unico

Dott. Enrico Pecchia

Sede Legale: Via Ferruccio, 4 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63111 - C.F. /P.I. 01107540492 - Cap. Sociale € 210.000,00 i.v.

Farmacia Centrale - Piazza Cappelletti, 7 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 224414
Farmacia Costituzione - Piazza  Costituzione, 76 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 222087

Farmacia Montemazzano - Via Ischia, 6 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 45092

Ufficio Tari - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63389 / 63467 - mail: tassarifiuti@comune.piombino.li.it 
Ufficio Canone Unico Patrimoniale (Occupazione suolo pubblico) – Largo Caduti sul Lavoro, 17 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63320

Ufficio Canone Unico Patrimoniale (Pubbliche Affissioni – Pubblicità) – Lampade Votive - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) – tel. 0565 63370
PEC:  sgspiombino@toscanapec.it


